
Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 CHAMPIGNE QUERRE AG 1 4 1 8 3 5 571 571
2 CHAZE VERN ANJOU AS 1 4 1 4 1 3 396 396
3 MONTREUIL JUIGNE BF 2 4 1 4 3 1 506 506
4 STE GEMMES ANDIGNE 1 4 1 3 2 1 407 407
5 CHALLAIN LOIRE AS 1 4 1 4 3 1 351 351
6 VAL D'ERDRE AUXENCE AS 1 1 1 3 4 -1 414 414
7 SEGRE ESHA 2 1 1 2 3 -1 641 641
8 CANDE FREIGNE SO 1 1 1 3 4 -1 390 390
9 GJ BRAIN POUEZE ST C 1 1 1 1 4 -3 400 400

10 BEAUCOUZE SC 3 1 1 3 8 -5 525 525
11 GJ CHAMPTEUSSE MARIGNE 1 0 0 0 0 0 0
12 GJ BRAIN POUEZE ST C 2 0 0 0 0 0 0

6 CANDE FREIGNE SO 1 3 4 CHALLAIN LOIRE AS 1
5 CHAZE VERN ANJOU AS 1 4 1 GJ BRAIN POUEZE ST C 1
4 GJ BRAIN POUEZE ST C 2 GJ CHAMPTEUSSE MARIGNE 1
3 SEGRE ESHA 2 2 3 STE GEMMES ANDIGNE 1
2 VAL D'ERDRE AUXENCE AS 1 3 4 MONTREUIL JUIGNE BF 2
1 CHAMPIGNE QUERRE AG 1 8 3 BEAUCOUZE SC 3
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 1 - Groupe A

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 VILLEVEQUE SOUCELLES 1 4 1 9 1 8 497 497
2 BEAUFORT EN VALLEE US 2 4 1 4 1 3 403 403
3 ANDARD BRAIN ES 1 4 1 4 1 3 573 573
4 ST BARTHELEMY ASC 1 4 1 3 1 2 281 281
5 SEICHES MARCE AS 1 4 1 2 0 2 525 525
6 ANGERS INTREPIDE 2 4 1 4 2 2 693 693
7 ST SYLVAIN ANJOU AS 2 1 1 1 3 -2 440 440
8 GJ ETRICHE-DAUMERAY 1 1 1 0 2 -2 507 507
9 BAUGE EA BAUGEOIS 1 1 1 1 4 -3 433 433

10 ANGERS CROIX BLANCHE 2 1 1 2 4 -2 804 804
11 ST SYLVAIN ANJOU AS 3 1 1 1 4 -3 467 467
12 TIERCE CHEFFES AS 2 1 1 1 9 -8 474 474

6 ANGERS CROIX BLANCHE 2 2 4 ANGERS INTREPIDE 2
5 GJ ETRICHE-DAUMERAY 1 0 2 SEICHES MARCE AS 1
4 ST BARTHELEMY ASC 1 3 1 ST SYLVAIN ANJOU AS 2
3 VILLEVEQUE SOUCELLES 1 9 1 TIERCE CHEFFES AS 2
2 ST SYLVAIN ANJOU AS 3 1 4 ANDARD BRAIN ES 1
1 BEAUFORT EN VALLEE US 2 4 1 BAUGE EA BAUGEOIS 1
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 1 - Groupe B

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 LE PUY VAUDELNAY ES 1 4 1 4 0 4 0
2 DOUE LA FONTAINE RC 2 4 1 7 3 4 0
3 MARTIGNE ES LAYON 1 4 1 4 1 3 403 403
4 SAUMUR OFC 3 4 1 3 2 1 465 465
5 GENNES LES ROSIERS 1 4 1 5 4 1 277 277
6 TRELAZE EGLANTINE 1 2 1 7 7 0 566 566
7 THOUARCE FC LAYON 1 2 1 7 7 0 507 507
8 AMBILLOU ASVR 1 1 1 2 3 -1 402 402
9 ALLONNES BRAIN UF 1 1 1 4 5 -1 291 291

10 MURS ERIGNE ASI 1 1 1 1 4 -3 458 458
11 LES PONTS DE CE AS 1 1 1 0 4 -4 0
12 BRISSAC AUBANCE ES 2 1 1 3 7 -4 0

6 ALLONNES BRAIN UF 1 4 5 GENNES LES ROSIERS 1
5 SAUMUR OFC 3 3 2 AMBILLOU ASVR 1
4 BRISSAC AUBANCE ES 2 3 7 DOUE LA FONTAINE RC 2
3 LE PUY VAUDELNAY ES 1 4 0 LES PONTS DE CE AS 1
2 MARTIGNE ES LAYON 1 4 1 MURS ERIGNE ASI 1
1 THOUARCE FC LAYON 1 7 7 TRELAZE EGLANTINE 1
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 1 - Groupe C

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 LA SALLE AUBRY POIT 1 4 1 10 2 8 616 616
2 BEAUPREAU CHAPELLE 2 4 1 7 2 5 508 508
3 LIRE DRAIN O 1 4 1 8 3 5 453 453
4 ST GEORGES/LOIRE US 1 4 1 6 2 4 553 553
5 CHALONNES CHAUDEF. 1 4 1 7 3 4 426 426
6 DENEE LOIRE LOUET ES 1 4 1 4 2 2 433 433
7 CHAUDRON ST QUENTIN 1 1 1 2 4 -2 514 514
8 BOUZILLE MARILLAIS 1 1 1 2 6 -4 451 451
9 BOUCHEMAINE ES 1 1 1 3 7 -4 514 514
9 BOUCHEMAINE ES 1 1 1 3 7 -4 514 514

11 LE FIEF GESTE FC 2 1 1 3 8 -5 338 338
12 ST AUBIN JS LAYON 2 1 1 2 10 -8 342 342

6 BOUCHEMAINE ES 1 3 7 CHALONNES CHAUDEF. 1
5 DENEE LOIRE LOUET ES 1 4 2 CHAUDRON ST QUENTIN 1
4 ST GEORGES/LOIRE US 1 6 2 BOUZILLE MARILLAIS 1
3 ST AUBIN JS LAYON 2 2 10 LA SALLE AUBRY POIT 1
2 LE FIEF GESTE FC 2 3 8 LIRE DRAIN O 1
1 ST ANDRE MARCHE EDM 2 2 7 BEAUPREAU CHAPELLE 2
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 1 - Groupe D

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 ST GEORGES GARDES ES 1 4 1 8 1 7 439 439
2 MONTILLIERS ES 1 4 1 10 5 5 614 614
3 VALANJOU AS 1 4 1 8 4 4 317 317
4 TILLIERES ARC 1 4 1 5 2 3 498 498
5 ST ANDRE MARCHE EDM 3 4 1 3 1 2 504 504
6 CHOLET SO 3 1 1 1 3 -2 499 499
7 LA TESSOUALLE EA 2 1 1 2 5 -3 440 440
8 MAZIERES EN MAUGES 1 1 1 4 8 -4 635 635
9 TOUTLEMONDE MAULEVR 2 1 1 5 10 -5 543 543

10 SOMLOIRYZERNAY CP 1 1 1 1 8 -7 421 421
11 TREMENTINES AF 1 0 0 0 0 0 0

6 TILLIERES ARC 1 5 2 LA TESSOUALLE EA 2
5 ST ANDRE MARCHE EDM 3 3 1 CHOLET SO 3
4 MONTILLIERS ES 1 10 5 TOUTLEMONDE MAULEVR 2
3 MAZIERES EN MAUGES 1 4 8 VALANJOU AS 1
2 ST GEORGES GARDES ES 1 8 1 SOMLOIRYZERNAY CP 1
1 TREMENTINES AF 1 EXEMPT
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U13 - Phase B - Division 1 - Groupe E

Criterium Jonglage
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